

RELEVÉ DE FACTURES : 33368 du 01/09/2025 au 30/09/2025

SA ULENE INTERMARCHÉ
CAPDENAC GARE
37-39 Boulevard Paul Ramadier
12700 CAPDENAC GARE
Tél : 05.65.63.82.93
Fax : 05.65.64.70.94
SIRET : 38895607000014

N° Compte Client : 41110175

SCIC SA LA VINADIE

812 ROUTE PECH DE LA DAU

30 35

46100 FIGEAC

Facture 52480502860 05/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250391989836	BO HUILE OLIVE V/E 1L HPE	1,00	8,77	8,77	5,50
3250390008460	DOMEDIA FILM ETIRABLE 30M	1,00	1,00	1,00	20,00
3250393441257	APTA GANTS CLASSIC T.M	1,00	0,96	0,96	20,00
3250552320683	ERMITAGE BRIE 800G	1,00	8,21	8,21	5,50
3414280220305	S/30OEUFs FRAIS TS CALIBR	1,00	4,66	4,66	5,50
3250390001287	PAQUITO PJ ORANGE SP PET	1,00	1,92	1,92	5,50
3250390576662	PAQUITO ABC PAMPLEMOUSSE	1,00	1,25	1,25	5,50
3250391456543	LABELL CR.LAVANTE ABACT P	1,00	1,04	1,04	20,00
3250390100232	BOUT.OR VINAIGRE DE CIDRE	1,00	0,83	0,83	5,50
8718951478800	PAIC CITRO SUPER DEGRAIS	1,00	1,42	1,42	20,00
3250390000549	B.D OR HUILE TOURNES.1L 1	1,00	1,91	1,91	5,50
3250390008385	B.OR MOUTARDE BOCAL 370G	1,00	0,90	0,90	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
3040690663847	DOCTISSIMO GEL ARNICA 50M	1,00	3,25	3,25	20,00
3040690662116	DOCTISSIMO SPARADRAP TRAN	1,00	2,25	2,25	20,00
3250390008385	B.OR MOUTARDE BOCAL 370G	1,00	0,90	0,90	5,50
3410280012285	TB SUCRE POUDRE KG 1/2 PA	1,00	1,26	1,26	5,50
3410280012285	TB SUCRE POUDRE KG 1/2 PA	1,00	1,26	1,26	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
3040690662055	DOCTISSIMO SPARADRAP TISS	1,00	2,25	2,25	20,00
3040690663007	LOT DE 10 PANSEMENTS ETUI	1,00	1,33	1,33	20,00
3040690663526	20 PANSEMENTS EXTENSIBLES	1,00	2,42	2,42	20,00
3410280012285	TB SUCRE POUDRE KG 1/2 PA	3,00	1,26	3,78	5,50
3250390139577	ST ELOI RIZ 10MIN VRAC ET	1,00	1,63	1,63	5,50
3250390139577	ST ELOI RIZ 10MIN VRAC ET	1,00	1,63	1,63	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	43,51	2,39	45,90
20 %	15,92	3,18	19,10

Mt HT	59,43
Mt TVA	5,57
Mt TTC	65,00
CREDIT CLIENT	65,00

Date d'échéance : 05/09/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52510502881 08/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3217588823038	BLOC 3 PRISES 2P TERRE 3G	1,00	4,65	4,65	10,00
3217581301601	TRIPLITE EN T 3X16A+T	1,00	4,25	4,25	20,00
3217588823038	BLOC 3 PRISES 2P TERRE 3G	1,00	4,65	4,65	10,00

RELEVÉ DE FACTURES : 33368 du 01/09/2025 au 30/09/2025

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
20 %	4,25	0,85	5,10
10 %	9,29	0,93	10,22

Mt HT	13,54
Mt TVA	1,78
Mt TTC	15,32
CREDIT CLIENT	15,32

Date d'échéance : 08/09/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52580102586 15/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
7622210449931	LU PRINCE CHOCOLAT 3X300G	1,00	3,62	3,62	5,50
0000000000342	SALADE BATAVIA BLONDE PIE	3,00	1,03	3,09	5,50
00000000003329	LAITUE FEUILLE CHENE BDE	2,00	1,22	2,44	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
7622210449931	LU PRINCE CHOCOLAT 3X300G	1,00	3,62	3,62	5,50
8711000892114	GD MERE FAMILIAL ML 4X250	1,00	11,58	11,58	5,50
3250390114673	B.OR CORNICHONS E/F BC 36	1,00	1,56	1,56	5,50
3250390000549	BOUTON D OR HUILE TOURNES	1,00	1,91	1,91	5,50
3228021170039	PSDT CAMEMBERT 250G	1,00	1,80	1,80	5,50
3228021170039	PSDT CAMEMBERT 250G	1,00	1,80	1,80	5,50
3228021170039	PSDT CAMEMBERT 250G	1,00	1,80	1,80	5,50
3228021170039	PSDT CAMEMBERT 250G	1,00	1,80	1,80	5,50
3228021170039	PSDT CAMEMBERT 250G	1,00	1,80	1,80	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
3250390240655	PATURETTE PANACHE 16X115G	1,00	3,02	3,02	5,50
3250390240655	PATURETTE PANACHE 16X115G	1,00	3,02	3,02	5,50
00000000003145	TOMATE ALLONGEE VRAC	1,38	2,74	3,80	5,50
0200015000000	FROMAGE COUPE	1,00	43,33	43,33	5,50
00000000004901	PERSIL PLAT BOTTE	1,00	1,13	1,13	5,50
2440758000000	MIQUEL TERRINE AVEYRONNAI	1,00	14,71	14,71	5,50
00000000004560	CAROTTE VRAC	2,54	1,13	2,88	5,50
00000000004560	CAROTTE VRAC	2,19	1,13	2,48	5,50
3250390618959	ADELIE CONE CHOCO X6 445G	1,00	2,30	2,30	5,50
3250390618935	ADELIE CONE VANILLE X6 41	1,00	1,70	1,70	5,50
3250390618973	ADELIE CONE CAFE X6 422G	1,00	2,27	2,27	5,50
3250390618973	ADELIE CONE CAFE X6 422G	1,00	2,27	2,27	5,50
3250390618935	ADELIE CONE VANILLE X6 41	1,00	1,70	1,70	5,50
3250390618959	ADELIE CONE CHOCO X6 445G	1,00	2,30	2,30	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	132,89	7,31	140,20

Mt HT	132,89
Mt TVA	7,31
Mt TTC	140,20
CREDIT CLIENT	140,20

Date d'échéance : 15/09/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52630702467 20/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390866411	PAQUITO ABC MULTI BK 1L	1,00	1,25	1,25	5,50
3250390866411	PAQUITO ABC MULTI BK 1L	1,00	1,25	1,25	5,50
3250390866411	PAQUITO ABC MULTI BK 1L	1,00	1,25	1,25	5,50
0200015000000	FROMAGE COUPE	1,00	12,13	12,13	5,50
3250390866411	PAQUITO ABC MULTI BK 1L	1,00	1,25	1,25	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 33368 du 01/09/2025 au 30/09/2025

Facture 52630702467 20/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250393414510	BEURRE MERCI DX PQ 250G	1,00	2,51	2,51	5,50
3250390008347	IVORIA CHOC NOIR FAMI.3X1	1,00	2,65	2,65	5,50
3250390008347	IVORIA CHOC NOIR FAMI.3X1	1,00	2,65	2,65	5,50
3250390008347	IVORIA CHOC NOIR FAMI.3X1	1,00	2,65	2,65	5,50
3220035150007	ST L SUCRE POUDRE BV 1KG	1,00	1,70	1,70	5,50
0000000003145	TOMATE ALLONGEE VRAC	1,46	2,08	3,05	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
3250391704088	CHABRIOR MADELEINE COQUI.	1,00	2,29	2,29	5,50
7622210449931	LU PRINCE CHOCOLAT 3X300G	1,00	3,62	3,62	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	40,54	2,23	42,77

Mt HT	40,54
Mt TVA	2,23
Mt TTC	42,77
CREDIT CLIENT	42,77

Date d'échéance : 20/09/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52660602109 23/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000003306	MELON PIECE	5,00	1,70	8,50	5,50
3248830000150	MARIE P.TARTE FEUILT PB 2	3,00	1,25	3,75	5,50
3250390010227	PATURAGES COULOMMIERS 350	1,00	2,02	2,02	5,50
3250393447334	PAT LIEGEOIS CHOCOLAT 12X	1,00	3,03	3,03	5,50
3023290050408	NESTL.VIENN.CHOCO CAFE 8X	2,00	2,80	5,60	5,50
3250390008347	IVORIA CHOC NOIR FAMI.3X1	2,00	2,65	5,30	5,50
3250390002659	BOUTON D OR HUILE OLIVE 1	1,00	8,77	8,77	5,50
7622210400574	LU PEPITO CROC SABLE 294G	3,00	1,19	3,57	5,50
3250390021926	S.ELOI CHOUX FLEURS 1KG	4,00	1,62	6,48	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	47,02	2,59	49,61

Mt HT	47,02
Mt TVA	2,59
Mt TTC	49,61
CREDIT CLIENT	49,61

Date d'échéance : 23/09/2025 Paiement dès réception de la facture

TOTAL RELEVÉ

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	263,96	14,52	278,48
10 %	9,29	0,93	10,22
20 %	20,17	4,03	24,20

RELEVÉ DE FACTURES : 33368 du 01/09/2025 au 30/09/2025

Total HT	293,42
Total TVA	19,48
Total TTC	312,90
CREDIT CLIENT	312,90

A régler

En cas de non-paiement à date d'échéance, une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 € sera due.

En cas de dépassement du délai de règlement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée.

Aucun Escompte pour paiement anticipé.

Nos Réf bancaires :

IBAN FR76 1120 6000 3450 0004 0830 828

BIC : AGRIFRPP812

Si paiement par virement bancaire, merci de préciser votre numéro de compte client dans le libellé du virement.

Virement du 24/11/25